
OBALY
pro 
Vaši firmu

TELEFON
+420 465 565 000

EMAIL
info@amma.cz

ADRESA
Lidická 107, 563 01 Lanškroun

PAPÍROVÉ DUTINKY
Papírové du�nky se vyrábějí ze strojní lepenky spirálovým a nebo paralelním způsobem. Změnou složení navíjených vrstev při 
výrobě lze docílit různé kvality. Možný je i po�sk povrchu du�nky jednobarevným po�skem nebo nápisy či znaky. Využi� 

papírových du�nek lze nalézt v průmyslu, obchodu i domácnostech.

Použi� 

V tex�lním, papírenském a 
chemickém průmyslu k navíjení 

materiálů dodávaných v metráži.
Ve stavebnictví při výrobě zvukově a 
tepelně izolačních přepážek, dutých 

forem panelů.
Při výrobě papírového nábytku, 

dekoračních stěn, podhledů.
e speciálnímu použi� jako nosná a 

izolační část termosond.

Výhody

K dekoračním účelům může být na 
povrch du�nky navinut rozmanitý 
dekorační materiál včetně různého 

barevného provedení nebo 
barevného po�sku. Rovněž vnitřní 
strana trubice může být barevně 

po�štěna.

Výroba

Lze upravit povrch papírových du�nek 
dle použi� např.: hladký vnější povrch, 
speciální vnějšího povrchu, po�štěný 

vnitřní nebo vnější povrch, perforovaný 
vrchní povrch, povrch se samolepící 

linkou, pergamenový papír.

Parametry:
vnitřní průměr 20 - 200 mm

síla stěny 1 - 8 mm
délka až do 4000 mm


